UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 57/QĐ-PGDĐT

Phú Giáo, ngày  15  tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Thư viện Trường Tiểu học Vĩnh Hoà A

đạt tiêu chuẩn Mức độ 2 theo Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT

 ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo dục và đào tạo

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT, ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm non

và phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 06/2025/QĐ-UBND ngày 07 tháng 03 năm 2025 của

UBND huyện Phú Giáo về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Giáo;

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 04/03/2025 của Đoàn kiểm tra số 24/QĐ-

PGDĐT ngày 17/2/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra đánh giá

thư viện Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở tại Trường Tiểu học Vĩnh Hòa A,

huyện Phú Giáo;

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Thư viện Trường Tiểu học Vĩnh Hòa A đạt tiêu

chuẩn mức độ 2 theo Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm

non và phổ thông.

Điều 2. Thời gian được công nhận 05 năm, kể từ ngày ký Quyết định công

nhận.

Điều 3. Các Bộ phận thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng

Trường Tiểu học Vĩnh Hòa A và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TV.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thanh Tuấn

		2025-04-16T10:13:07+0700

		2025-04-16T10:45:29+0700